
Městys Osvětimany KEO-W 1.11.341 / Uc06y

zpracováno:

strana:

15.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4



Městys Osvětimany KEO-W 1.11.341 / Uc06y

zpracováno:

strana:

15.1.2020

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 22 121 292,00 1 567 800,00 23 689 092,00XXXX0000*

XXXX 100 000,00 60 000,00 160 000,00XXXX2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky      *

XXXX 550 000,00 233 000,00 783 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

XXXX 550 000,00 43 600,00 593 600,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

2212 0,00 20 000,00 20 000,0000002329 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                        *

XXXX 30 000,00 8 000,00 38 000,00XXXX3313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. arch*

2111 0,00 1 000,00 1 000,0000003314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            *

XXXX 45 000,00 6 000,00 51 000,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

2321 0,00 3 000,00 3 000,0000003392 Přijaté neinvestiční dary                                                    *

2321 0,00 3 000,00 3 000,0000003412 Přijaté neinvestiční dary                                                    *

XXXX 600 000,00 -14 000,00 586 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 230 000,00 17 700,00 247 700,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 50 000,00 110 900,00 160 900,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 80 000,00 30 000,00 110 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

XXXX 35 000,00 -9 000,00 26 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 415 000,00 16 000,00 431 000,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.*

XXXX 600 000,00 -518 000,00 82 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 635 000,00 35 000,00 670 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 700 000,00 61 000,00 761 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
26 741 292,00 1 675 000,00 28 416 292,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 300 000,00 15 000,00 315 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 2 214 958,00 -216 000,00 1 998 958,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 1 275 000,00 83 000,00 1 358 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

XXXX 750 000,00 4 000,00 754 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 7 112 194,00 -74 800,00 7 037 394,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

XXXX 80 000,00 17 000,00 97 000,00XXXX3313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. arch*

XXXX 50 000,00 3 000,00 53 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                         *

XXXX 400 000,00 46 000,00 446 000,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 100 000,00 7 000,00 107 000,00XXXX3329 Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědi*

XXXX 100 000,00 200,00 100 200,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ*

XXXX 40 000,00 28 000,00 68 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 30 000,00 2 000,00 32 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 200 000,00 -22 000,00 178 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 1 020 000,00 4 600,00 1 024 600,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

5171 0,00 1 000,00 1 000,0000003633 Opravy a udržování                                                            *

5169 0,00 4 000,00 4 000,0000003636 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 705 000,00 31 000,00 736 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 1 250 000,00 129 000,00 1 379 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 630 000,00 84 000,00 714 000,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.*

XXXX 6 294 000,00 -4 200,00 6 289 800,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 1 100 000,00 58 000,00 1 158 000,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

5021 29 000,00 -5 257,00 23 743,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 490,00 490,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5161 0,00 268,00 268,0000006117 Poštovní služby                                                                  *

5169 0,00 2 843,00 2 843,0000006117 Nákup ostatních služeb                                                     *

5173 0,00 672,00 672,0000006117 Cestovné                                                                              *

5175 0,00 984,00 984,0000006117 Pohoštění                                                                            *

XXXX 3 000 000,00 -250 800,00 2 749 200,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 1 150 000,00 34 000,00 1 184 000,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                    *

5364 0,00 10 000,00 10 000,0000006402 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdo*

XXXX 1 126 000,00 7 000,00 1 133 000,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
28 956 152,00 0,00 28 956 152,00



Městys Osvětimany KEO-W 1.11.341 / Uc06y

zpracováno:

strana:

15.1.2020

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

Zpracoval: Rachvalová Karolína    dne: 15.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 6/17/2019/Z                                                  na zasedání dne 31.12.2019.

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 3 479 860,00 -1 675 000,00 1 804 860,0000000000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 479 860,00 -1 675 000,00 1 804 860,00


